
 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z107  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z107CP 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z110 
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z110AM/P  Z110CM/P  Z110DM/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z125  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
Z125AM  Z125BM  Z125M 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z126  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
Z126AP/P  Z126BP/P  Z126DPPH/P  Z126P/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z127  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
Z127AM/P  Z127M 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I  
Značka:  Identity 
Modely:  Z129 
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
Z129AM/P  Z129BM/P  Z129M/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z130  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
Z130AP/P  Z130BP  Z130CP/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z131 
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z131AP/P  Z131BP/P  Z131P/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z132  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z132AP/P  Z132BP/P  Z132P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z134  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z134AP  Z134BP  Z134P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z136  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z136AP  Z136BP  Z136P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z137  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z137AM/P  Z137BM 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z138  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z138AP  Z138BP  Z138P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z200 
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z200DP/P  Z200IP 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z216  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z216BM  Z216DM  Z216M 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z260  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z260BM/P  Z260M/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z272  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z272BM  Z272M/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z274  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z274AP  Z274BP  Z274P 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z275  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z275AP  Z275BP  Z275P 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z276 
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z276AM  Z276BM/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z277  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z277AP/P  Z277BP/P  Z277P/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z305  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z305AP  Z305CP  Z305EP  Z305P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z307  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z307DP  Z307EP  Z307P/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z313  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z313AP  Z313BP  Z313P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z317  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z317AP  Z317BP  Z317P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z347  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z347AP  Z347BP  Z347P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z353  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z353AP  Z353BP  Z353P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z356  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z356AP  Z356BP  Z356P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z357  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z357AP  Z357BP  Z357P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z359  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z359AP/P  Z359P/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z360  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z360BP  Z360DP  Z360P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z362  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z362BP  Z362DP  Z362P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z364  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z364AP  Z364BP  Z364P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 

 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z369  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z369AP  Z369BP  Z369P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z370  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z370AM/P  Z370BM  Z370M/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z376  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z376AP  Z376BP  Z376P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z384  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z384AP  Z384BP  Z384P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z386  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z386AP  Z386BP  Z386P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z387  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z387AP  Z387BP  Z387P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z389  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z389AM/P  Z389BM/P  Z389M/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z390  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z390AP  Z390BP  Z390P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z391  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z391AP/P  Z391BP/P  Z391P/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z392  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z392AP  Z392BP  Z392P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z393  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z393AP  Z393BP  Z393P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z394  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z394AP/P  Z394BP/P  Z394P/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z412  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z412AP  Z412BP  Z412P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z413  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z413AP  Z413BP  Z413P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z416  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z416AP  Z416BP  Z416P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z417  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z417AP   Z417BP  Z417P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z505  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z505BP/P Z505CP/P Z505EP/P Z505FP/P Z505GP/P Z505P/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z519  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z519AP/P Z519BP/P Z519CP/P Z519DP/P Z519EP/P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z521  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z521AP  Z521BP  Z521P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Identity 
Modely:  Z522  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 
 
Z522AP  Z522BP  Z522P 
 
Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 1.2.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 


